
 

 
 

PORTARIA N. 03, de 08 de fevereiro de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS-FALE/UFAL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL,  
e, tendo em vista o que consta do Processo n. 23065.002380/2021-83,  

  

RESOLVE: 

 

Designar os professores abaixo-relacionados, para comporem a 
Comissão de avaliação da Progressão Funcional do Prof. Fábio Rodrigues dos 
Santos, Siape 2730435, nível 02 da Classe B de professor assistente para o nível 01 
da Classe C de professor Adjunto. 

 
 

Profa. Telma Moreira Vianna Magalhães – Siape 1653533 (Presidente) 
Prof. Alan Jardel de Oliveira – Siape 1352420  
Prof. Jair Barbosa da Silva – Siape 3364615 
 

 

 

 

 

 
 

Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 
 

 

 

 

 


